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OLIWA ELLIS - FARM Z
ROZMARYNEM 0,25 L

CENA: 25,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ELLIS FARM

OPIS PRZEDMIOTU

 

 OLIWA Z OLIWEK Z ROZMARYNEM - ZASKAKUJĄCA KOMPOZYCJA SMAKOWA.

OLIWA Z OLIWEK EXTRA VIRGIN ELLIS - FARM DOPRAWIONA ODŚWIEŻAJĄCYM ROZMARYNEM TO KONTRPROPOZYCJA DLA
SPRAWDZONYCH  PRZYPRAW  JAK  BAZYLIA,  PIETRUSZKA  CZY  CZOSNEK.  POŁĄCZENIE  ROZMARYNU  Z  DOSKONAŁEJ
JAKOŚCI OLIWĄ Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA STAWIA WIELE POTRAW W INNYM ŚWIETLE. WYSTARCZY ZAMIENIĆ KOPEREK
NA OLIWĘ Z ROZMARYNEM A POPULARNE ZIEMNIAKI UKAŻĄ NAM SWOJE NOWE OBLICZE. OLIWA DOSTARCZA NAM
 ZDROWYCH  NIENASYCONYCH  KAWASÓW  TŁUSZCZOWYCH  OMEGA  3  ORAZ  OMEGA  9  –  NIEZBĘDNYCH  DO
PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA ORGANIZMU CZŁOWIEKA. OLIWA Z OLIWEK EVOO TO SILNY ANTYOKSYDANT – TZW.
”WYMIATACZ WOLNYCH RODNIKÓW” – JEJ REGULARNE SPOŻYWANIE OPÓŹNIA PROCESY STARZENIA KOMÓREK.

ROZMARYN  NAJBARDZIEJ  ZNANY  JEST  JAKO  PRZYPRAWA  ALE  WARTO  PODKREŚLIĆ,  ŻE  ZNAJDUJE  ON  RÓWNIEŻ
ZASTOSOWANIE W MEDYCYNIE NATURALNEJ Z UWAGI NA DOBROCZYNNY WPŁYW NA PROCESY TRAWIENNE. DAWNIEJ
UZNAWANY  BYŁ  NIE  TYLKO  ZA  ROŚLINĘ  LECZNICZĄ,  LECZ  TAKŻE  ZA  SYMBOL  MIŁOŚCI  I  WIERNOŚCI.  PODCZAS



CEREMONII  ZAŚLUBIN  PANNY  MŁODE  CZĘSTO  MIAŁY  NA  GŁOWIE  WIANEK  Z  ROZMARYNU,  A  GOŚCIE  WESELNI
OTRZYMYWALI GAŁĄZKĘ TEJ ROŚLINY NA ZNAK MIŁOŚCI I LOJALNOŚCI.

ROZMARYN JEST BARDZO SPECYFICZNYM ZIOŁEM,  ALE UMIEJĘTNE POŁĄCZENIE SKŁADNIKÓW POZWALA WYDOBYĆ
NOWE NIEOCZEKIWANE SMAKI Z TRADYCYJNIE SERWOWANYCH POTRAW. Z UWAGI NA BOGATY AROMAT ZARÓWNO
OLIWY Z OLIWEK EXTRA VIRGIN JAK I ROZMARYNU – TO POŁĄCZENIE ŚWIETNIE SPRAWDZI SIĘ JAKO MARYNATA DO
CZERWONEGO MIĘSA, RYB, KRÓLIKA CZY DROBIU ORAZ PIECZONYCH WARZYW. ZAPIECZONE ĆWIARTKI ZIEMNIAKÓW,
POLANE OLIWĄ Z ROZMARYNEM I SKROPIONE CYTRYNA TO WSPOMNIENIE GORĄCYCH WAKACJI W KRAJACH BASENU
MORZA ŚRÓDZIEMNEGO.



POŁĄCZENIE OLIWY EVOO Z ROZMARYNEM JEST ŚWIETNYM NOŚNIKIEM SMAKU ORAZ WSPIERA ORGANIZM
W PROCESACH TRAWIENIA.

ELLIS - FARM WYRÓŻNIA SIĘ NA RYNKU SWOIM PODEJŚCIEM DO NATURY I DO PRODUKTU. NIE UŻYWA WZMACNIACZY
SMAKU ANI  SZTUCZNYCH AROMATÓW.  OLIWA Z  ROZMARYNEM TO KWINTESENCJA  SMAKU PRAWDZIWEJ  OLIWY Z
OLIWEK TŁOCZONEJ NA ZIMNO O ZAPACHU ŚWIEŻO ŚCIĘTEJ TRAWY, DOPRAWIONEJ AROMATYCZNYM  ROZMARYNEM
ZEBRANYM Z WŁASNYCH UPRAW.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PRODUKT W 100% NATURALNY GDYŻ ELLIS-FARM NIE POPRAWIA NATURY.

 

SKŁAD:

OLIWA Z OLIWEK EXTRA VIRGIN ELLIS – FARM
ROZMARYN

PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ W SUCHYM I CIEMNYM MIEJSCU.
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